543.

1385. Wedekindus dominus Montis famulo St. Trybbe dat litonem.

Dipl. ined. cuius orig. exstat in Paderborn.

544.

1386. Symon van dem Berghe domprofst
30. März. unacum capitulo eccles. Mind. consentit in venditionem mansi curtis in Rederen⁴¹³), pertinentis ad preposituram, monasterio in Ouerenkerken ex parte eorum de Vuyngen post factam resignationem, pro annua pensione quatuor solidorum Mind. denariorum; feria sexta post dominicam Oculi.

Dipl. ined. in arch. monast. Obernkirchen sub Nro 273.

545.

1386. Wedekindus dominus de Monte certas fundat memorias in diversis locis pro sua suorumque (animarum?) salute.
Ang. e. Urk. in Kindl. Hdschr. Samml. Bb. 189. S. 121. Nro. 857.

546.

1386. Wedekind here to dem Berge, ein edele Voghet des Stichtes to Minden fatetur se debere fratri suo (sinem bolen), episcopo Ottoni, ducentas marcas.
Dipl. ined. in arch. capit. maj. eccles. Mind. sub Nro. 98.

547.

1386. Symon advocatus de Monte accedit associationi ducum et comitum pro tuenda pace publica in Westphalia.
Jung Hist. ant. Comit. Benthem p. 308. 309.
Hoffmann's Diephold. in add.

548.

1386. Anno III. (Mind. episcopi Ottonis III.)
6. Aug. Wedekindus Dominus Montis nobi-

lis advocatus et ultimus dominus temporalis, virtuosus et famosus in die Sixti Papae moritur et ante altare trium Regum ad caput matris suae sepelitur.

Leibniz II. 194.

Meibom. I. 488.

549.

1386. VIII. Id. Augusti. Sixti Felicissimi et
6. Aug. Agapiti. Item obiit (dominus) Wedekindus nobilis advocatus huius ecclesie et dominus Montis.

Necrolog. Mind. I. f. 41b.

Necrolog. Mind. IV. f. 16b.

550.

1386. Otto Mind. ecclesiae episcopus captus est ab iis de Padberg.

Leibniz II. 194.

v. Steinen Westphäl. Gesch. II. 1581.

v. Ledebur allg. Archiv. Bb. XVII. Hf. I. S. 18.

551.

1386. Otto Mind. ecclesiae episcopus testatur
12. Novbr. de liberalitate Ottonis⁴¹⁵) comitis in Halremunt, necnon filiorum domicellorum Ottonis et Wulbrandi fratrum germanorum in monasterio Wulfinghusen⁴¹⁶) cum eidem jus patronatus ecclesiae in A denois⁴¹⁷) tradiderant; in crastino beati Martini episcopi.

Dipl. ined., nach einer Mittheil. v. Hrn. Präf. v. Spilker.

552.

1386. Gerhardus episcopus ecclesiae Hildes. certis bonis infeudat Burchardum de Steinberg.

Ang. e. Urk. in Berens gen. Vorst. S. 20.

553.

1386. Gerhardus episcopus ecclesiae Hildes. Burchardo de Steinberg militi ac Bodoni et Henrico filiis eiusdem confert decimam in Hardessen ⁴¹⁸).
Daf. S. 97.

554.

1386. Gerhardus episcopus ecclesiae Hildes. Johanni de Schwichelde obligat castrum Liebenburg ⁴¹⁹).
Daf. S. 99.

555.

- s. a. Nycolaus comes Mecklenburgensis et Swerinensis consulibus civitatis Mind. notum facit, advocatum de Monte et fratrem ejus praepositum majoris ecclesiae Mind. non tenere pacem initam et iuratam.
Dipl. ined. in arch. civit. Mind.

556.

1387. Gerhardus Hildes. episcopus bona ecclesiae S. Alexandri Eimbeccensis in Kosenhusen ⁴²⁰) et Verdellsen ⁴²¹), ab ecclesia S. Petri in Hoxaria emta, ab omni impetitione et exactione quita et soluta dimittit. Sturwald in die Fabiani et Sebastiani.
(Billerbeck's) Samml. ungebr. Urk. Bd. I. St. VI. S. 87.

557.

1387. Symon de Monte praepositus unacum capitulo ecclesiae maioris Mind. literam dat de una domo in platea S. Johannis pertinente consolatori in Hille ⁴²²); in crastino beatorum martirum Crispini et Crispiniani.
Würdtm. Nova subs. dipl. XI. 293.

558.

1387. Gerhardus Dei et apostolicae sedis gratia Hildesem. Episcopus confirmat vicariam S. Cecillie in ecclesia maj. Hildesiensi.
Beiträge zur Hildesheimischen Gesch. I. 99.

559.

1388. Otto episcopus Mind. ecclesiae cum 22. März. consensu capituli sui, nobili domino (Johanni ⁴²³) de Deipholte oppignorat certa bona in Stamwedde pro 212 marcis bremens. arg. reservata sibi redemptione; in die Palmarum.
Anz. e. Urk. in Kindl. Hdschr. Samml. Bd. 189. S. 124. Nro. 903.
Bgl. Culem. Mind. Gesch. II. 50.

560.

1388. Wolter Kappeler famulus fatetur se 1. Mai. praestavisse iuramentum (eine Orvede mit staveden Ride), se non velle esse inimicum dominorum de Monte nec domini Montis, neque episcopi ecclesiae Mind. nec illius ecclesiae Hildesem., qui ipsemet dominus de Monte; ipsa die beatorum Philippi et Jacobi Apostolorum.
Dipl. ined. in arch. cap. maj. eccles. Mind. sub Nro. 99.

561.

1388. Otto Mind. ecclesiae episcopus in proelio apud Winsen ⁴²⁴) supra Aleram captus est a ducibus de Brunswig; in die Corporis Christi.
Meib. II. 546.
Pfeffinger P. I. lib. III. cap. 2. p. 364.
Culemann II. 49.
Spangenberg Neues vaterl. Arch. 1823. Bd. III. Hf. I. S. 120.
v. Spilcker und Dr. Brönnenberg Vaterl. Arch. 1834. Hf. II. S. 213.

Bgl. Watensted's Chron. Mind., p. 38,
wonach die Schlacht in das Jahr 1384.
gehört.

562.

1388. In publico placito des edelen mannes
16. Juli. Junckheren Simonis Domprouestes tho
Minden vnde heren thom Berghe
discordia inter Ghiseconem de Leer-
beke famulum et Enghelen uxorem
eius parte ex una, ac Franconem de
Leerbeke, fratrem Ghiseconis, et
Metteken uxorem eius parte ex altera,
adiuvantibus famulis Nicolao de Deem
et Conrado et Henrico fratribus de
Gripeshope, orta de bonis in Ler-
beke sopita est; proxima die diuisionis
Apostolorum.